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HP Botella de tinta original GT53 de 90 mli, negro

Marca : HP

Codigo del producto: 1VV22AL

Nombre del producto : Botella de tinta original HP

GT53 de 90 ml, negro

GT53 90-ml Black Original Ink Bottle

HP Botella de tinta original GT53 de 90 ml, negro. Capacidad del cartucho: Rendimiento estandar, Tipo
de tinta negra: Tinta a base de pigmentos, Colores de impresién: Negro, Cantidad por paquete: 1
pieza(s), Rendimiento de paginas en tinta negra: 4000 paginas

Caracteristicas

Tipo de tinta negra
Compatibilidad *

Cantidad por paquete *

Cantidad de cartuchos de tinta
negra

Rendimiento de paginas en tinta
negra *

Tipo *

Capacidad del cartucho
Tipo de tinta

Colores de impresion *
Compatibilidad de marca *
Pais de origen

Condiciones ambientales
Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Tinta a base de pigmentos

HP Smart Tank 502, 514, 515, 516,
517, 519, 532, 559, 570, 615, 617,
651

1 pieza(s)

1

4000 paginas

Original

Rendimiento estédndar
Tinta a base de pigmentos
Negro

HP

Malasia

20 - 80%
-40 - 60 °C

15-32°C

Condiciones ambientales

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Datos de logistica

Ancho de la tarima
Longitud de la tarima

Peso de la tarima

Cantidad por tarima

Peso de la tarima

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal
Cantidad por caja principal
Peso de la caja principal

GTS3

Tinta Original HP

20 - 80%

47 mm
47 mm
150 mm
120 g
47 mm
47 mm
150 mm
1309

121.9cm
101.6 cm
135.4 cm
2688 pieza(s)
412.3 kg

313 mm

217 mm

175 mm

24 pieza(s)
3.57 kg
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